

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/pedigree-ranchos-originals-2-x-70g-przysmak-dla-psow-z-kurczakiem-p-154889.html>



PEDIGREE Ranchos Originals 2 x 70g - przysmak dla psów z kurczakiem

Cena	18,23 zł
Numer katalogowy	400842911634600
Kod producenta	400842911634600
Cechy dodatkowe	Bezzbożowe
Wielkość pupila	Uniwersalne
Smak(filtr)	Kurczak
Faza życia	Dorosły, Senior

Opis produktu

PEDIGREE® RANCHOS Originals z Kurczakiem to 95% mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego. Jest pysznym i delikatnym suchym przysmakiem, który zaspokaja naturalne instynkty psa. PEDIGREE® RANCHOS Originals są starannie suszone, aby zachować kuszący zapach i smak, które psy tak uwielbiają. W każdej porcji znajdują się starannie dobrane składniki, połączone w wygodną formę przekąski, idealną podczas spaceru lub zabawy z psem. Przysmak Ranchos Originals z Kurczakiem został opracowany pod okiem specjalistów ds. żywienia i lekarzy weterynarii w Centrum Żywienia Zwierząt WALTHAM. W procesie wytwarzania używane są najwyższej jakości składniki, bez dodatku sztucznych aromatów i barwników. PEDIGREE® RANCHOS Originals z Kurczakiem to idealna przekąska dla dorosłego psa.

- 95% mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego atrakcyjny zapach i wygląd prawdziwego mięsa
- Wygodna forma
- Idealne podczas zabaw lub jako smaczna nagroda dla psa. Wygodne, zamykane opakowanie.
- Bez sztucznych dodatków
- Bez sztucznych aromatów i barwników.

Skład:

Mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (łącznie 95%, w tym 26% kurczaka) substancje mineralne, oleje i tłuszcze.

Kaloryczność : 358 kcal/100 g

Dodatki / 1 kg:

Konserwanty;

Dodatki dietetyczne: Witamina A: 4992 IU, Witamina D₃: 499 IU, Witamina E: 52.0 mg.

Białko 41%

Zawartość tłuszczu 22%

Materia nieorganiczna 8%

Włókna surowe 1%

Wilgotność 27%

Zalecana dzienna ilość karmy

Małe psy np. jamnik: podawać nie więcej niż pół przysmaku na dzień.

Średnie psy np. cocker spaniel: podawać nie więcej niż 1 przysmak na dzień.

Duże psy np. labrador: podawać do 2 przysmaków na dzień.

Przeznaczone dla psów dorosłych.

Należy odpowiednio zmniejszyć dawkę głównego posiłku. Dostosuj ilość przysmaku do wielkości i wieku psa. W razie pytań odwiedź stronę internetową www.pedigree.pl lub zadzwoń pod numer naszej infolinii. Pamiętaj, aby zapewnić psu stały dostęp do świeżej wody do picia. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Po otwarciu opakowania, przechowywać szczelnie zamknięte i zużyć w ciągu 2 tygodni.